UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025
(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado (d
probado (d) (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementaciéon de nuevas leyes federales o reformas

a las mismas (E=el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas

a las mismas (E=el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

1Il. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = 1 +11)

774,226,402 63,705,797 837,932,198
774,226,402 63,705,797 837,932,198

1,694,508,638 -333,043,411| 1,361,465,227
1,694,508,638 -333,043,411 1,361,465,227

2,468,735,040 -269,337,614( 2,199,397,426

696,615,093
696,615,093

1,023,409,915
1,023,409,915

1,720,025,008

692,680,423
692,680,423

1,023,139,970
1,023,139,970

1,715,820,393

141,317,105
141,317,105
0

o O O O

o O O O

338,055,313
338,055,313
0

o O O O

o O O O

479,372,418

Dr. Alejandro Jauregui Sanchez
Secretario de Finanzas

C.P. Lizbeth Alejandra Lépez Torres
Directora de Programacion y Presupuesto




