AND THE PROPERTY OF THE PROPER

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025 (Pesos)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1					
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	774,226,402	63,705,797	837,932,198	696,615,093	692,680,423	141,317,105
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	774,226,402	63,705,797	837,932,198	696,615,093	692,680,423	141,317,105
B. Magisterio						0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						0
D. Seguridad Pública						0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas						
a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1						0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas						0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	1,694,508,638	-333,043,411	1,361,465,227	1,023,409,915	1,023,139,970	338,055,313
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	1,694,508,638	-333,043,411	1,361,465,227	1,023,409,915	1,023,139,970	338,055,313
B. Magisterio						0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						0
D. Seguridad Pública						0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas						
a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1						0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas						0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	2,468,735,040	-269,337,614	2,199,397,426	1,720,025,008	1,715,820,393	479,372,418

Dr. Alejandro Jauregui Sánchez Secretario de Finanzas **C.P. Lizbeth Alejandra López Torres**Directora de Programación y Presupuesto